
 
 

Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 

22.01.2019  № 48-п 
 

   

О результатах муниципального этапа 

областной олимпиады школьников по основам 

налоговых знаний в 2018/2019 учебном году 

 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Дзержинска от 10.01.2019 № 02-п «О проведении муниципального 

этапа областной олимпиады школьников по основам налоговых знаний в 

2018-2019 учебном году» 22 января 2019 года был проведен муниципальный 

этап областной олимпиады школьников по основам налоговых знаний (далее - 

Олимпиада), в котором приняли участие 19 учащихся 9, 11 классов из 7 

общеобразовательных организаций. 

На основании результатов Олимпиады, представленных жюри 

(протоколы от 22 января 2019 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить результаты Олимпиады  (Приложение). 

2.Опубликовать результаты Олимпиады на официальном сайте департамента 

образования. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ю.А.Барка, заместителя 

директора департамента по общему и дополнительному образованию. 

 

 

 

Директор департамента                      О.В.Палеева 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу департамента образования 

администрации города Дзержинска 

от 22.01.2019 № 48-п 

 

 

 

Результаты муниципального этапа областной олимпиады школьников 

по основам налоговых знаний (рейтинг победителей и призеров)  

в 2018/2019учебном году 

 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя 

участника 

ОО Рейтинг Статус 
ФИО 

наставника 

1. 

Цицарова 

Анастасия 

Романовна 

МБОУ 

«Средняя 

школа № 3» 

1 участник Сорокина 

Светлана 

Дмитриевна 

2. 

Тараканова 

Полина 

Вадимовна 

МБОУ 

«Средняя 

школа № 18» 

2 участник Киселева 

Елена 

Валентиновна 

3. 

Афанасьева 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ 

«Лицей № 21» 

3 участник Железнова 

Ирина 

Викторовна 

4. 

Репчак Даниил 

Александрович 

МБОУ школа 

№ 40 

4 участник Кочербитова 

Анастасия 

Сергеевна 

         5. Петрова Дарья 

Денисовна 

МБОУ 

«Средняя 

школа № 18» 

5 участник Киселева 

Елена 

Валентиновна 

         6. Мухранова 

Елизавета 

Павловна 

МБОУ 

«Лицей № 21» 

6 участник Железнова 

Ирина 

Викторовна 

         7. Николаева Дарья 

Эдуардовна 

МБОУ 

«Средняя 

школа № 18» 

7 участник Киселева 

Елена 

Валентиновна 

 

 

11 класс 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя 

участника 

ОО Рейтинг Статус 
ФИО 

наставника 

1. 

Коваленченко 

Мария 

Юрьевна 

МБОУ Школа 

№ 26 

1 участник Ермошина 

Татьяна 

Николаевна 

2. 

Пегеев Денис 

Дмитриевич 

МБОУ Школа 

№ 26 

2 участник Ермошина 

Татьяна 

Николаевна 



3. 

Игумнова 

Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ Школа 

№ 26 

3 участник Ермошина 

Татьяна 

Николаевна 

4. 

Цицаров 

Александр 

Романович 

МБОУ 

«Средняя 

школа № 3» 

4 участник Сорокина 

Светлана 

Дмитриевна 

         5. Кляузова 

Мария 

Алексеевна 

МБОУ школа 

№ 27 

5 участник Яшина 

Наталия 

Петровна 

         6. Краюшкин 

Артём 

Сергеевич 

МБОУ Школа 

№ 26 

6 участник Ермошина 

Татьяна 

Николаевна 

         7. Зайцева 

Любовь 

Ивановна 

МБОУ 

«Средняя 

школа № 18» 

7 участник Киселева 

Елена 

Викторовна 

8. Журавлёв 

Степан 

Вячеславович 

МБОУ Школа 

№ 26 

8 участник Ермошина 

Татьяна 

Николаевна 

9. Коган Никита 

Дмитриевич 

МБОУ Школа 

№ 26 

9 участник Ермошина 

Татьяна 

Николаевна 

10. Хахалин 

Артём 

Олегович 

МБОУ школа 

№ 40 

10 участник Солопаева 

Наталья 

Викторовна 

11. Безбородова 

Полина 

Владимировна 

МБОУ школа 

№ 40 

11 участник Солопаева 

Наталья 

Викторовна 

12. Курамшова 

Алина 

Валерьевна 

НЧОУ «СОШ 

им. Н.И. 

Лобачевского» 

12 участник Рыжакова 

Елена 

Владимировна 

 


